PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  DDuummoonntt

PPrraaççaa  JJoosseeffiinnaa  NNeeggrrii,,  nnºº  2211  ––  DDuummoonntt  ––  FFoonnee::  ((00xxxx1166))  33994444--99110000  ––  EEssttaaddoo  ddee  SSããoo  PPaauulloo

PORTARIA N.º 3.672
DE 15 DE SETEMBRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA
FUNCIONÁRIA QUE ESPECIFICA.

  O SENHOR ROGERSON APARECIDO B. RUIZ, Prefeito do

Município de Dumont, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais

etc.,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear, a partir de 15 de setembro de 2025, a Sra.

TAÍSA LORENA SILVA COLETO, portadora do RG 40.667.556-9, aprovada

em 09º lugar no Processo Seletivo n.º 001/2025, para exercer as atribuições do

emprego de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II –

EDUCAÇÃO FISICA, ficando lotado Setor de Ensino Fundamental.

  Art. 2º. As despesas com a execução desta Portaria correrão à

conta das dotações próprias do orçamento vigente.

  Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

À SECRETARIA PARA REGISTRAR, PUBLICAR E CUMPRIR.

Prefeitura Municipal de Dumont
Aos 15 de setembro de 2025

ROGERSON APARECIDO B. RUIZ
Prefeito Municipal

Registrada em arquivo próprio e publicada no Diário Oficial do Município, na mesma data, nos termos da Lei
Complementar 131/2009 e Lei Municipal 1.720/2017, transparência e publicidade do Município de Dumont.

		2025-09-24T11:45:21-0300
	Brasil
	ROGERSON APARECIDO BURJALON RUIZ
	Assinador Serpro